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Plush towarzyszy Zoi Skubis w wejściu na Mount Everest! 

Plush wchodzi na (naj)wyższy poziom – i to dosłownie! Tym razem Misiek został oficjalnym 

partnerem wyprawy Zoi Skubis na dach świata – Mount Everest. Start już za chwilę, 

bo 10 kwietnia. 

Plush lubi wspierać odważne projekty. Do tej pory były to takie z nutką humoru, jak np. 

wystrzelenie z procy Bagiego, czy próba zastąpienia Misia z Krupówek. Tym razem przyszła 

pora na coś poważnego, ambitnego i przede wszystkim spektakularnego – wyprawę na szczyt 

Ziemi! 

Kto wpadł na taki pomysł? 

Zoja, a dokładniej Zoja Skubis – 19-letnia podróżniczka, która na co dzień dzieli się ze swoimi 

obserwatorami wydarzeniami ze swojego życia. Nie są to byle jakie momenty – dziewczyna 

czerpie z życia pełnymi garściami. Do tej pory udało jej się m.in. zostać Mistrzynią Polski 

w jeździe na rolkach, przebiec półmaraton na Kole Podbiegunowym i maraton na 

Antarktydzie, zdobyć pięciotysięcznik w Gruzji, sześciotysięcznik w Peru oraz ośmiotysięcznik 

w Nepalu. Tym razem postanowiła zostać najmłodszą Polką, która wejdzie na Mount Everest 

(8849 m n.p.m.). Zoja spróbuje zdobyć najwyższy szczyt świata, w specjalnie dla niej 

zaprojektowanym kombinezonie alpinistycznym, który przypominać będzie postać Plusha. 

Gdzie jest Zoja? 

Wyprawa zaplanowana jest na okres od 10 kwietnia do połowy czerwca i podzielona jest na 

kilka kluczowych etapów. Po aklimatyzacji i rotacji (wielokrotne zmiany wysokości), które 

przygotują ją na ekstremalne warunki, nastąpi trwający kilka dni atak na szczyt. Plush będzie 

towarzyszyć Zoi w pierwszej części wyprawy na bieżąco relacjonując jej drogę na szczyt. 

Telefon satelitarny sprawi, że całość będzie można śledzić na bieżąco na stronie www.plush.pl 

oraz TikToku Miśka. W tym sporcie możesz być w życiowej formie, a i tak wszystko zależy od 

pogody i warunków – trzymajcie kciuki, żeby góry dały zielone światło! - mówi Zoja Skubis. 

To co, gotowi na przygodę?  
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